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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, 

torna público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma de Realização da 2ª etapa 

(Avaliação Individual – Entrevista), que trata da seleção de vaga temporária por prazo determinado de 150 

dias do cargo de Professor Educação Básica (Temporário), ao município de Macapá, do Processo 

Seletivo nº 001/2018, conforme segue. 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 
1.1. Relaciona-se abaixo, os candidatos classificados à 2ª etapa do certame, em ordem de obtenção de 

pontuação dos critérios de Avaliação Curricular contidos no Anexo I do Edital de abertura. 
1.2. Os nomes omissos desta publicação referem-se ao cumprimento dos requisitos da avaliação da 1ª 

etapa da obtenção mínima de 8,0 (oito) pontos para fins de classificação à 2ª etapa, ou seja, foram 
considerados desclassificados do certame por não alcançarem 8,0 pontos na Avaliação Curricular. E, 
ainda ao exposto no item 10.3 do Edital de abertura “o candidato eliminado não terá classificação”. 

 

Nº 
Inscrição 

Candidato (a) 
Data de 

Nascimento 
1ª 

Etapa 
Class. 

548136 Estevam Frazão Junior 19/10/1981 11 1 

548143 Katiane Pelaes Oliveira 19/07/1981 11 2 

548263 Marcia Matos Monteiro 18/01/1973 11 3 

548165 Raquel Maciel Pantoja Nunes 13/07/1978 11 4 

548211 Rute Pantoja Da Silva 16/01/1975 11 5 

548139 Elaine Cristine Pereira Da Silva 03/05/1990 11 6 

548432 Dayana Oliveira Monteiro 08/09/1984 10 7 

548192 Jonathas De Souza Leite 07/06/1987 10 8 

548495 Juliana Gonçalves De Jesus Pires 20/05/1982 10 9 

548274 Lilian Lopes Da Silva 12/01/1981 10 10 

548230 Maria Raimunda Farias Soares 20/07/1971 10 11 

548140 Uisllei Uillem Costa Rodrigues 07/09/1991 10 12 

548361 Elaine Cristina Almeida Coelho 26/08/1978 9 13 

548149 Gracione De Jesus Sousa Ribeiro 17/12/1985 9 14 

548406 Josilany Ferreira Correa 02/03/1989 9 15 

548141 Rejane Patricia Liarth Da Silva 20/10/1978 9 16 

548405 Rosiley Almeida Da Silva Fagundes 28/06/1972 9 17 

548426 Franceli Ferreira Dos Santos Coelho 15/01/1979 8 18 

548185 Valdineusa Barbosa Malheiros 03/08/1991 8 19 

548290 Digenane De Cássia Amanajás Barreto 23/02/1986 8 20 

548198 Cleoci Flexa De Oliveira 15/12/1982 8 21 

548148 Nelia Marcia Pereira Da Silva 30/03/1967 8 22 

548200 Tatiane Dos Santos 02/05/1982 8 23 

 
2. CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 
2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para 2ª Etapa do certame, conforme segue.  

2.2. Os candidatos abaixo relacionados deverão adentrar ao local da segunda etapa, com no mínimo 1 

(uma) hora de antecedência. 
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2.3. Outrossim, os candidatos deverão estar munidos de documento oficial com foto. 

Data: 06/02/2018 (terça-feira). 
Local: Escola Sesc Antônio Oliveira Santos (verificar salas abaixo). 
Endereço: Escola Sesc Antônio Oliveira Santos - Rua Jovino Dinoá, nº 4311, Bairro: Beirol (entrada 
preferencialmente pela portaria da Escola Sesc). 
Turno: Manhã, verificar horários de cada um abaixo. 

 
Sala: Direção Escolar 

 Nº Inscrição Candidato (a) Horário 

1 548136 Estevam Frazão Junior 08:30 

2 548143 Katiane Pelaes Oliveira 08:45 

3 548263 Marcia Matos Monteiro 09:00 

4 548165 Raquel Maciel Pantoja Nunes 09:15 

5 548211 Rute Pantoja Da Silva 09:30 

6 548139 Elaine Cristine Pereira Da Silva 09:45 

7 548432 Dayana Oliveira Monteiro 10:00 

8 548192 Jonathas De Souza Leite 10:15 

9 548495 Juliana Gonçalves De Jesus Pires 10:30 

10 548274 Lilian Lopes Da Silva 10:45 

11 548230 Maria Raimunda Farias Soares 11:00 

12 548140 Uisllei Uillem Costa Rodrigues 11:15 

 
 

Sala: Coordenação Pedagógica Infantil 

 Nº Inscrição Candidato (a) Horário 

1 548361 Elaine Cristina Almeida Coelho 08:30 

2 548149 Gracione De Jesus Sousa Ribeiro 08:45 

3 548406 Josilany Ferreira Correa 09:00 

4 548141 Rejane Patricia Liarth Da Silva 09:15 

5 548405 Rosiley Almeida Da Silva Fagundes 09:30 

6 548426 Franceli Ferreira Dos Santos Coelho 09:45 

7 548185 Valdineusa Barbosa Malheiros 10:00 

8 548290 Digenane De Cássia Amanajás Barreto 10:15 

9 548198 Cleoci Flexa De Oliveira 10:30 

10 548148 Nelia Marcia Pereira Da Silva 10:45 

11 548200 Tatiane Dos Santos 11:00 

 

Macapá/AP, 26 de janeiro de 2018. 

 
 

Núbia de Almeida Monte Verde 
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo 
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